
Парт”ла ОБЯВЛЕНHЕ ЗА ВЪЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (~ерс”й 7э

4ь’п- ‘к~бкj ‚п ‘л &w’ат

Притурка към Официален вестник на Европейскил съюз

Информация и онлайн формуляри: httn://siman.ted.euroya.eu

ОБЯВЛЕЯИЕ ЗА ВЪЗЛОжЕнА ПОРЪЧКА
Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

5Проект на обявление
~ Обявление за публикуване

РАЗДFЛ I: ВЪЗЛАГАЩ ОРГАН

Директива 2014/24/ЕС / ЭОП

1.1) Напменованис и адреси 1 (моля, посочете всички възлагащи органи, които
оповарят за процедурата)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2

СЛУЖБА БОЕННА полиция 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Бд. тотлебен ~ 34
Град: код NUТЗ: Пощенски код: Държава:
София вG411 1606 ВС
Лице за контакт: Телефон:
Цветоыир Петров +359 29221260
Електронна поща: Факс:
mpc1p@armf.bg +359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //mp.nod.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http: //mр.пюd.bg/bg/ргоfilnаkцрuvасhа.htпtl

1.2) Съвместно възлагане
С Поръчката обхваща съвместно

В случай на съвместно възлагане, обхващащо различни дьржави — приложимото национално
законодателство н сферата на обществените поръчки:

П Порьчката се ньзлага от централен орган за покупки
1.4) Вид на възлагащия орган
ПМинистерство ВЛИ всякакьв друг национален ППубличноправна организация

или федерален орган, включително техни
регионални или местни подразделения

~ Национална или федерална агенция/служба ~Европейска институция/агенция или
междуиародна организация

П Регионален или местен орган Пдруг тип:
П Регионална или местна агенция/служба
1.5) Основна дейност
П Общи обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
~ Отбрана Псоциална закрила
П Обществен ред и безопасност ПОтдих, култура и веронэповедание
П Околна среда ПОбразование
П Икономически и фынансови дейности Пдруга дейност:
П Эдравеопазване

РАЗДЕЛ Ii: ПРЕДМЕТ
11.1) Обхват на обществената поръчка

liii) Наименоваяие:
доставка на униформено облекло, специално и работно облекло, и друго
вещево имущество за служба “Военна полиция”
Референтен номер: 2 1 11—242

4

о

IТ.1.2) Основен СРУ код: 35811300
допьлнителен СРУ код: 1 2

IТ.х.з) Вид на пощ,чка

УНП с46f1Ь2Г-&lзс-4Ь о,-,29е- 548Ь,7Ы1с0



IЗаппла О~ЯВЛЕН”Е ЗА ВЪЗЛ0ЖЕНА яоРъчю’ (перс» а 7)

РАЗДFЛ II: Описание / Обособена позиция
11.2) Описание 1

11.2.1) Наименование: 2

,,Зимно униформено облекло от камуфлиран плат”
Обособена позиция No: 4
2

11.2.2) допълнителнн сру~ 2

ОсновенСРУкод: 1 35811300
допьлнителен СРУ код: 1 2

11.2.3) Място на изпълнение
Основно място на лзпълнение:
Център ,,Логистика и подготовка” кьм служба ,,Военна полиция” на адрес:
гр. София, бул .«Асен Йорданов” N! 2
код NUТЗ:1 ВG4I1

П Строителство ~доставки ПУслугл

бро я

11.1.4) Кратко описание:
доставка на вимно униформено облекло от камуфлиран плат, както следва:
1. Полунiуба с подплата камуфлажна съгласно ТС N! 114—6/17.06.2015 г.
«Полувуба камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—163/28.09.2017 г. —600

2. Клин камуфлажен зимен с подплата съгласно ТС N! 114-19/17.06.2015 г.
«Клин камуфлиран”, изменена с ТС N! 114—152/28.09.2017 г. — 400 бр.
3. Шапка камуфлажна зимна с ТС N’ 114-17/17.06.2015 г .,,Шапка зимна
камуфлирана”, изменена с ТС N’ 114—154/28.09.2017 г. — 200 бр.

11.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции да~ НеП

/ Най-висока оферта:

11.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност: 251200.00
(Мол.я, посочете общата стойност на общественапzа поръчка. За информация относно
индивпдуални поръчки, молл, използвайлlе раздел Ю
или Най-ниска оферта;
които са взети предвид
Banyra: BGN
(за рамкови споразуменил — обща .лtаксимална стойност за цялата продължчтелност)
(за дпнампчнп системи за покупки — спzойност на поръчката/пте~ която/копто не е/са
включена/и в предпzцнп обявления за вьзлагане на поръчки)
(за поръчкч, базиранп на рамкови споразумения; ако тона се пзпсква — стойноспi на
поръчката/ите, която/копто не е/са включена/п н предиплнч обявленул за възлагане на поръчкп)

11.2.4) Описание на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или услуги или указване на потребности и
изиснв ання)
доставка на зимво униdзормено облекло от камуфлиран плат, както следва:
1. Полушуба с подплата камуфлажна сьгласно ТС N’ 114-6/17.06.2015 г.
,,Полушуба камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—163/28.09.2017 г. —600
броя
2. Клин камуфлажен зимен с подплата съгласно ТС N’ 114-19/17.06.2015 г.
,,Клин камуфлиран”, изменена с ТС N! 114—152/28.09.2017 г. — 400 бр.
3. Шапка камуфлажна зимна с ТС N! 114—17/17.06.2015 г .,,Шапка зимна
камуфлирана”, изменена с ТС N! 114—154/28.09.2017 г. — 200 бр.

11.2.5) Критерии за вьзлагане 1 2

П Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20

П Критерий, свързан с разходи — Име: / Тежест: 1 20
~ Цена-Тежест: 21

11.2.11) Информация относно опциите
Опции да П Не ~
Описание ва опциите:

II.а.iз) Информация относно средства от Европейския сьюз
Обществената поръчка е вьв врьзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П Не ~

YHr] с4баb2f643с4Ь0с-а29с) 54*с7Ь47с0



Парп,л, 0БяВЛЕнHг ЗА ВЬЗЛОЖЕНА пОРъчКА в~рсii~ 7)

средства от Европейския сьхоз
Идентификация на проекта:

‘1.2.14) допълнителна информацпл:

РАЗДЕЛ ГУ: ПРОЦЕДУРА
“7.1) Описание

YV.i.i) Вид процедура
~ Открлта процедура

~~Ускорена процедура
Обосновка:

П Ограничена процедура
~Ускорена процедура

Обосновка:
П Състезателна процедура с договаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

П Сьстезателен диалог
П Партньорство за
П Възлагане на порьчка без предварително публикуване на обявление за порьчка в Официален

вестник на Европейския съюз в случаите, изброени по-долу (моля, попьлнете приложение Ti)
П Публично
П Пряко договаряне (моля. попьлнете приложение Г5)
W.i.з) Информация относио рамково споразумение или динамична система за
покупки
~Тази обществена порьчка обхваща сключнането на рамково споразумение
ПУстановена е динамична система за покупки

W.i.б) Информация относно електронния тьрг
П Използван е електронен

IУ.i.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (СТА)
Обществената порьчка попада в обхвата на Споразумението за държавни порьчки Да П Не ~
(GPA)
ГV.2) Административна информация

1V.2.1) IIредишна публикация относно тази процедура 2

Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2019/8 144-354221
Номер на обявлението в РОП:9242о8
(Едно от следните: Облвленпе за предварителнсх информация, пзтолзеано кото покана за
участие в състезателна про цедура; Обявление за поръчка; Обявление за доброволна
прозрачност ex ante)

“7.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки
П Обявлението обхваща прекратяването на динамичната система за покупки, публикувана с

горепосоченото обявление за поръчка

“7.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез
обявление за предварителна информация
П Кьзлагащнят орган няма да вьзлага повече поръчки вьз основа на горепосоченото обявление за

предварителна информация .

РАЗДЕЛ У: ВЪЗЛАГАНЕ HA ПОРЪЧКАТА1
ПоръчкаNо(договорNa): 115—228/13.11.2019 г.
ОбособепавозицияNQ: 2 4
Наименование:
«Зимно униформено облекло от камуфлиран плат’T

Вьзложена е порьчка/обособена позиция Да ~ Не П
V.1) Информация относно невъзлатаяе

Поръчката/обособена позиция не е вьзложена
ПНе са получени оферти или заявления за участие или всички са били отхвърлени
Пдруги причиии (прекратяване на процедурата)

Оригинално обявление, изпратено чрез 7

YHfl с46f3Ь2f-ыЗс-4b Оеа29~- 54)Ъ,7Ь47с0



Партцда 0БЯВЛЕНиЁ ЗА ВЪЗЛОЖЫиА ПОРЪЧКА (версия?)

o
OTED е8епdет
~JДруго ____________

Потребител ско влизане в TED еsепdет: ~
Справка за обявления:П[][]{]-О[][}П[][] ~ (година и номер на документа)
дата на изпращане на орнгиналното обявление: 7 __________ дд/мм/гггг

V.2) Възлагане на лоръчката

V.2.1) Дата на сключнане на договора
1~.11.2О19 дД/мм/ггтг

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените офертл: 1
Брой на офертите, посгьпилн от МСП: 0
(МСП — както е определено в Препорька 2003/361/ЕС на Комислята)
Брой на офертите, постьпили от оференти от други дьржави — членки на ЕС: о
Брой на офертите, постьпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: о
Брой на офертите, получени по електронен път: о

Порьчката е вгьзложена на трупа от икономически оператори Да Е Не ~

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
Сфициално наименование: Национален регистрационен номер: 2

«АПОЛО” оод 121193258
Пощенски адрес:
ж.к .,,Младост 3” ,бл. 358, эх. Б, ет. 4, ап. д
Град: код NUTs: Пощенски код: държава:
София ВС411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
office@apo1o.bg +359 28680157
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.apolo.bg +359 28688809
Изпълнителят е МСП Да Е He ~

V.2.4) Информация относно стойноспа на поръчката/обособената позиция (без да се
включна ДДС)
Първоначачна обща прогнозна стойност на порьчката/обособената позиция: 2 252380. 00
Сбща стойност на порьчката/обособената позиция: 251200. 00
или Най~ниска оферта: / Най-висока оферта:
които са взети предвид
Валута: BGN
(за рси~кови споразуменил — обща максамална стоп’ност за mann обособена позпция)
(за дпна.мпчнп системи за покупки — стойчост на поръчката/лпе за тази партида,
която/копто не е/са включена/и в предпцnнп обявяенил за възлагане на поръчкы)
(за поръчкп, базирани на рамкови споразуииения; ака тона се пзпсква — стойност на
порьчката/пте за ;оази партида, коятпо/копто не е/са включена/п в предпиmи обявления за
възлааане на поръчкч)

V.2.5) Информация откоено възлагането на подизпълиител/и
~ Има вьзтвожност поръчката да бьде възложена на подизпълнител/и
Стойност или дял от порьчката, колто е вьзможно да бьдат вьзложени на подизпьлнители 4
Стойност, без да се вк.пючва дДС: Валута: BGN
дил:
Кратко описание на дела от порьчката, който ще бъде вьзложен на подизпълнители:

РАЗДЕЛ VT: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦКЯ
‚тI.з) Допълнителна информация: 2

VI.4) Процедури по обжалнане

‘Q4~) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование:

y”fl с4бjЗЬ2f-си43с-4Ь0е-а29е- 5485с?547с0



Партпда ОБЯВЛЕHHЕ ЗА вЪЗ10)I~нА ПОРЬЧКА (~ср~и, 7)

Комисия за защита на конкуренцията
ГТощенски адрес:
бул. Витоса N~ 18
Град: Пощенскц код: дьржава:
София 1000 ВG

Телефон:
+359 29884070

Електронна поща: Факс:
cpcadniin@cpc.bg +359 29807315
I’Iнтернет адрес (URL):
http: //www.cpc.bg

‘Q4.2) Орган, който оповаря за процедурите по медиацля 2
Официално наименование:

ГIощенски адрес:

Град: Пощенскн код; дьржава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

I’Iнтернет адрес (URL):

УL4.3) Подаване нажалбн
Точна информация отяосно краев срок/крайни срокове за подаване на жалби:
Решението за определяне на изпълнител по рамково споразумение per. N!
лп—3383/11.10.2019 г. е изпратено на участниците на 11.10.2019 г. и е
публикувано в електронната преписка на обществената поръчка в профила
на купувача на електронен адрес:
http: !/mp.mod.bg/profil na kuрuvасhа/2019/111—243/inаек.html на същата
дата.

VI.4.4) Служба, от която иоже да бьде получена информация относно подаването на
жалби 2

Офидиално наименонание:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: Факс:

I4нтернет адрес (URL):

УI.5) дата на напращане на настоящото обявление
дата: 13а2.2о19 дд/мм/гггг

ПРHЛОЖЕНИЕ Гi - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКH
Основания за възлагането на поръчката без предварително публикуване на обявление

за порьчка в Официален вестник на Европейскля съюз

директива 2014/24/ЕС

(моля, изберете сьответната опция н предстанете обяснение)

1. Основания за избор на процедура на договаряне без предварително публикуване на обявление за
поръчка в съответствке с член 32 от директива 2014/24/ЕС
Няма оферти или няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на

П открита процедура
С ограничена процедура

уц” с16t3Ь2Г.мзс.4ь0е-а29е- 54sbе7Ъ47с0



Парт’ци ОБяВлЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ГЮРЬЧКА (версия 7)

53а услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указани в
директивата (само за доставки)

Строителството, доставките или услугите могат да бъдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

П отсъствие на конкуренция по технически причини
5 обществена порьчка с цел сьздаване iUiu придобиване на увикално произведение на изкуството

или творческо изпьлнение
5 защита на изюночителни права, включителво права вьрху интелектуална собственост

5изключителни неотложни обстоятелства, предизвикани от непредвидими за възлагащия орган
събития, и в съответствие сьс строгите условия, указани в директивата

5допълнителни доставки от пгьрвоначалния доставчик, възложени при строгите условия, указани
в директивата

5Ново/и строителство/услуги, които представляват повторение на съществуващи
строителство/услуги и които са вьзложени в съответствие със строгите условия, указани в
дврективата

JПорьчка за услуги, предхожцана от конкурс за проект, възложена сьгласно предвидените в
конкурса за проект правила на победителя или на еди” от победителите в него

5 Осигуряване ва доставки, които са котирани и закувени на стокова борса
Покупка на доставки или услуги при особево изгодни условия

5 отдоставчик, който оковчателно прекратява своята стопанска дейност
5 отликвидатори или синдици при несъстоятелвост, споразумение с кредитори или сходва

процедура съгласно вационалните правила и разпоредби
2. други основания за вьзлагане на порьчката без предварителво публикуваве на покана за участие
в сьстезателна процедура в Официален вестник ва Европейския сьюз
5 Обществената поръчка не повада в обхвата на приложевие на директивата

Э. Обяснение
Моля, обяснете по ясен и разбираем начин защо вьзлагавето ва ворьчката без предварително
публикуваве в Официален вестник на Европейския съюз е законосьобразно, като посочите
съотносимите факти и когато е уместно, враввите заключения в съответствие с директивата:
(максимум 5оо думи)

ПРиЛОЖЕНИЕ Г5 - ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ HA НИСКА СТОЙНОСТ
Основания за възлагане на поръчка чрез пряко договаряне

ЭОП
(ноля, изберете съответната опция и предстанете обясненне)

1. Основания за избор на процедура на пряко договаряве
Строителството, достанките или услугите могат да бьдат предоставени само от определен
икономически оператор поради следната причина:

5 отсъствие на конкуренции поради технически причини
5 обществена порьчка с цел сьздававе или вридобиване ва увикалво произведение на изкуството

или творческо изпълнение
5 защита на изключителни права, включително права вьрху ивтелектуална собственост

5Эа услуги/стоки за научноизследователска и развойна дейност при строгите условия, указави в
ЭОП (само за доставки)

ПДопълнителни доставки от пьрвовачалния доставчик, възложени при условията, указани в ЭОП
5 Предмет на порьчката е доставка на стока, която се тьргува на стокова борса, сьгласно списък,

одобрен с акт на Министерския съвет, по предложение на министьра на финансите
Покупка на доставки или услуги при особено изгодни условия

5 от доставчик, който окончателно прекратява своята стопавска дейност
5от ликвидатори или синдици при несьстоятелност, споразумение с кредитори или сходна

процедура сьгласно националните правила и разпоредби
JПоръчката е за услуги, предхождана от конкурс за проект, вьзложена съгласно предвидените в

конкурса за проект правила, на победителя или на един от победителите в него
5Необходимо е неотложно вьзлагане на порьчката поради изключителни обстоятелства,

предизвикани от събития, които не могат да бьдат предвидени от вьзложителя и не е вьзможно
спазване на сроковете по чп. 178, an. 2 и Э от ЭОП

5 Процедурата за вьзлагаве чрез публично сьстезание е прекратена, тьй като вяма подадеви
оферти или подадените оферти са неподходящи и пьрвоначално обявените условия не са

уни с~бзь2ГыЗс.4ьОеа29е I 54не7ь47с0 .



Партщи ОБЯВJ)ЕНHЕ ЗА ВЬЗЛОЖЕНА ПОРЬЧКА (~срс~,, 7)

сьществено променени
СЗа много кратко време възникНе възможност да се получат доставки или услуги, при особено

изгодни условия и на цена, значително по-ниска от обкчайните пазарни цени
О Необходимо е повторение на строителство или услуги, възложени от същия вьзложител/и на

първоначалния лзпълнител, при наличие на условията, посочени н ЗОП
~Обществената лоръчка е за услуги no приложение No 211 е на стойност no чл. 20, an. 2, т. 2 от ЭОП

2 Обяснение
Моля, обяснете no ясен и разбираем начин защо вьзлагането на порьчката чрез пряко договаряне е
законосъобразно, като посочите съотносимите факти и когато е уместно, правните заключения в
съответствие със ЗОЛ: (максимум 500 думи)

Вьзлагащият орган/вьзложителят носи отговорност за гарантиране на спазване на
законодателството на Европейския съюз и на всички приложими закони.

1 ~ повторете, колкото пъти е необходимо

в приложимите случаи
ако тази информация е известна
задължителна информация, която не се публикува

10 може да бьде присъдена значимост вместо тежест
II може да бьде присьдена значимост вместо тежест; ако цената е единственият

критерий за възлагане, тежестта не се използва

УНП с46t7Ь3f-64Зс-4Ь0с-а2~-’ 548Ье7b47с0


